

# Mikema Invest ApS

Nybovej 27, 7500 Holstebro

CVR-nr. 11 35 23 32

## Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2024.

---

Kenneth Tang  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Mikema Invest ApS Nybovej 27 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 11 35 23 32
	Stiftet: 30. september 1987
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 35. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Kenneth Tang
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Modervirksomhed</b>	KT Holding, Holstebro A/S
<b>Kapitalinteresse</b>	TTK Invest ApS, Holstebro

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer og anden formueforvaltning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat har i 2023 udgjort et overskud på 29 t.kr. mod et underskud sidste år på 334 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 1.213 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 34,8 % af de samlede aktiver på 3.490 t.kr., hvilket er en stigning på 0,6 procentpoint i forhold til sidste år.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Eksterne omkostninger	-18.272	-17.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-18.272</b>	<b>-17.000</b>
Finansielle indtægter	200.951	64.162
2 Finansielle omkostninger	-153.798	-474.570
<b>Resultat før skat</b>	<b>28.881</b>	<b>-427.408</b>
Skat af årets resultat	0	93.456
<b>Årets resultat</b>	<b>28.881</b>	<b>-333.952</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	28.881	0
Disponeret fra overført resultat	0	-333.952
<b>Disponeret i alt</b>	<b>28.881</b>	<b>-333.952</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalinteresse	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	65.000	65.000
	Tilgodehavende selskabsskat	15.748	101.924
	Andre tilgodehavender	<u>1.009.942</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.090.690</u>	<u>166.924</u>
	Værdipapirer og kapitalandele	<u>2.271.138</u>	<u>3.245.435</u>
	Værdipapirer i alt	<u>2.271.138</u>	<u>3.245.435</u>
	Likvide beholdninger	<u>128.139</u>	<u>44.554</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.489.967</u></b>	<b><u>3.456.913</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.489.967</u></b>	<b><u>3.456.913</u></b>



**Balance 31. december**

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.087.826	1.058.945
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.212.826</b>	<b>1.183.945</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttet virksomhed	2.277.141	2.272.968
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.277.141	2.272.968
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.277.141</b>	<b>2.272.968</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.489.967</b>	<b>3.456.913</b>

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.392.897	1.517.897
Overført via resultatdisponering	0	-333.952	-333.952
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.058.945	1.183.945
Overført via resultatdisponering	0	28.881	28.881
	<b>125.000</b>	<b>1.087.826</b>	<b>1.212.826</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	106.096	41.743
Andre finansielle omkostninger	47.702	432.827
	<u>153.798</u>	<u>474.570</u>

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>3. Kapitalinteresse</b>		
Anskaffelsessum 1. januar	180.000	180.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<u>180.000</u>	<u>180.000</u>
Nedskrivninger 1. januar	-180.000	-180.000
<b>Nedskrivninger 31. december</b>	<u>-180.000</u>	<u>-180.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u>0</u>	<u>0</u>

#### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Mikema Invest ApS
TTK Invest ApS, Holstebro	30 %	<u>-114.926</u>	<u>-16.848</u>	<u>0</u>
		<u>-114.926</u>	<u>-16.848</u>	<u>0</u>

### 4. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi 31. december	2.271.138
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>112.309</u>

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på i alt 64 t.kr. vedrørende underskud til fremførsel, der ikke er indregnet som et aktiv i balancen.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KT Holding, Holstebro A/S, CVR-nr. 27 24 51 45, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
